飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和６年（2024年）３月２６日発信

報道関係者 各位

慶應義塾中等部と城北・城南中学校の合同演奏会

令和６(2024)年３月２８日(木)から３１日(日)にかけて、慶應義塾中等部管弦楽部の皆さんが

合宿のため飯山市を訪れ、文化交流館なちゅらで演奏の練習を行います。

この機会に、飯山市の城北・城南両中学校吹奏楽部との交流を実施することとなりました。合

同練習のほか、関係者を対象とした練習成果の発表も開催いたします。

他校との交流や合同練習を行うことはいずれの学校もあまりないとのことで、貴重な機会です

ので、紹介をさせていただきました。

詳しい日程や発表会内容は下記のとおりです。

記

１．日程

 令和６(2024)年３月３０日(土)

  午前：合同練習と交流

 ☆練習発表会

  13:00 会場

  13:15 開演

   曲目（検討中）

   ・城北中学校「学園天国」

   ・城南中学校「ルパン三世のテーマ」

   ・慶應義塾中等部 ドヴォルザーク「新世界より」第一楽章

   ・合同演奏 ビゼー「ファランドール」

         ディズニー映画より「アラジン」

  14:00  終演

２．会場

 飯山市文化交流館なちゅら 大ホール

＜担当課＞
飯山市教育委員会 文化振興部 文化交流課
（課長）井端 伸介 （担当者）井村 泰隆
住 所： 飯山市大字飯山 1370-1
電 話： 0269-67-0311
ファクシミリ： 0269-62-0054
電子メール： bunkakouryu@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp